
V0
12

1-
CZ

LEARN MORE

Víte, že snadným 
přidáním Intra 
Hydrocare je možné 
zlepšit Vaše výsledky?

1 litr Intra Hydrocare  
vytvoří až 200 LITRŮ 
KYSLÍKU, při procesu 
rozkladu dochází k 
odstranění 
biofilmu

Správná hygiena vody 
=  
ZLEPŠENÍ 
VÝNOSU / M2

Intra Hydrocare zvyšuje 
obsahu kyslíku při 
ZAVLAŽOVANÍ AŽ 
O 15% pozitivní efekt 
na rozvoj 
kořenového 
systému 

6 DŮVODŮ PROČ POUŽÍVAT
INTRA HYDROCARE

 Odstraňuje organickou a mikrobiologickou kontaminaci 
do posledního dripu 
Podílí se na vyšší produkci, snižuje ztráty

 Jedná se úpravu vody bez chlóru
 Menší ztráta živin, stabilní pH
 Šetrný k rostlinám a technologii
 Schválený produkt pro ekologické zemědělství

Intra Hydrocare zlepšování hygieny 
ZÁRUKA KVALITY 

VAŠE BUDOUCNOST

INTRA HYDROCARE JE PLNĚ BIODEGRATOVATELNÝ

INTRA HYDROCARE: NEJČISTŠÍ VODA PRO 
ZDRAVÉ PLODINY

Dobrá kvalita vody je nezbytná pro dosažení produkce 
zdravých plodin. V zavlažovacím systému dochází k vytváření 
biofilmu, ve kterém se patogeny, jako jsou houby, bakterie, 
viry snadno ukrývají a množí. Postupně pak dochází k šíření 
patogenů v celém zavlažovacím systému. Nízká a pravidelná 
dávka ultra stabilizovaného peroxidu vodíku Intra Hydrocare 
zaručuje 100% kontrolu nad čistotou zavlažovacího systému, 
při níž současně dochází k eliminaci patogenních 
mikroorganismů bez zanechání negativních reziduí.



Zjistit více? www.intrahorti.com Pioneers in future proof growing


